BURMISTRZ MIASTA
BIELSK PODLASKI
17-100 Bielsk Podlaski
ul. Kopernika 1

Ok.4424.56.2020 Bielsk Podlaski, 2020-05-11

Komisja Oswiaty, Kultury Sportu i Rekreacji

oraz Rodziny, Ochrony Zdrowia, Spraw Spolecznych
i Wspolpracy z Organizacjami Pozarzadowymi

Rady Miasta Bielsk Podlaski

Zgodnie z planem pracy Komisji Oswiaty, Kultury Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Ochrony
Zdrowia, Spraw Spotecznych i Wspotpracy z Organizacjami Pozarzadowymi Rady Miasta Bielsk
Podlaski na 2020 rok przedktadam informacje¢ na temat:

1. Stanu przygotowan do organizacji roku szkolnego 2020/2021;
2. Spraw kadrowych w o$wiacie dotyczacych roku szkolnym 2020/2021.

1. Stan przygotowan do organizacji roku szkolnego 2020/2021

Organizacj¢ pracy szkot i przedszkoli na rok szkolny 2020/2021 okreslaja arkusze
organizacyjne przedktadane przez dyrektorow tych jednostek. Zgodnie z § 17 ust. 7 rozporzadzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegdtowe] organizacji
publicznych szkot i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 502) dyrektor szkoty lub przedszkola
przekazuje arkusz organizacji szkoty lub przedszkola zaopiniowany przez zaktadowe organizacje
zwigzkowe, w terminie do dnia 21 kwietnia danego roku organowi prowadzacemu szkole lub
przedszkole. Natomiast zgodnie z ust. 9 po uzyskaniu opinii organu sprawujacego nadzor
pedagogiczny organ prowadzacy zatwierdza arkusz organizacji pracy szkoty lub przedszkola w
terminie do 29 maja kazdego roku. Arkusze na dzien przygotowania niniejszej informacji sa w trakcie
opiniowania przez Kuratorium Os$wiaty w Bialymstoku oraz w trakcie analizy przez organ
prowadzacy. Po analizie informacje dotyczace organizacji pracy szkot moga ulec zmianie.

1.1 Organizacja pracy szkél podstawowych

Uchwatg Nr V/44/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia
sieci szkot podstawowych w Bielsku Podlaskim oraz okres§lenia granic ich obwodoéw ustalono
nastepujacy plan sieci szko6t publicznych obowigzujacy od 1 wrze$nia 2019 roku:

1. Szkota Podstawowa nr 2 im. kpt. Wladyslawa Wysockiego w Bielsku Podlaskim;

2. Szkota Podstawowa nr 3 z Dodatkowg Nauka Jezyka Biatoruskiego im. Jarostawa
Kostycewicza w Bielsku Podlaskim;

3. Szkota Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim;

4. Szkota Podstawowa nr 5 im. Szarych Szeregéw w Bielsku Podlaskim.

W roku szkolnym 2020/2021 w szkotach prowadzonych przez Miasto Bielsk Podlaski uczy¢
si¢ bedzie 1967 uczniow w 97 oddziatach oraz 100 dzieci w 4 oddziatach przedszkolnych Szkoty
Podstawowej nr 2 im. kpt. Wladystawa Wysockiego w Bielsku Podlaskim. Po raz pierwszy nauke
rozpocznie w klasach pierwszych szkoét podstawowych 231 uczniéw w 12 oddziatach.



Tabela 1. Zestawienie zbiorcze ilo$ci uczniéw w poszczegolnych oddzialach i szkolach

L'CZ?? liczba uczniéw
uczniow
o . .| liczby . L,
Wyszczegoélnienie oddzialéw liczba oddziatow
| 1 i v \Y VI VIl VI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Szkola 353+100** 46 65 43 42 24 52 45 36
Podstawowa
nr 2 im. kpt. -
Wiadyslawa 17+4 2 3 2 2 1 3 2 2
Wysockiego
Szkotla 605 66 75 54 76 24 116 97 97
Podstawowa nr 3 31
z DNJB N " * * "
im. Jarostawa 4@ 4 30 40 20 6 4 4
Kostycewicza
Szkola 623 83 93 81 79 28 124 85 50
Podstawowa nr 4
im. Adama 32 4 4 4 4 2 6 5 3
Mickiewicza
Szkola 386 36 46 69 49 27 72 46 41
Podstawowa nr 5
im. Szarych 17 2 2 3 2 1 3 2 2
Szeregow
R 1967+100™ 231 279 247 246 103 364 273 224
' 97+4** 12 13 12 12 6 18 13 11

** - dzieci oddziatéw przedszkolnych

* - w tym oddziaty integracyjne

Szczegodtowe informacje dotyczace poszczegolnych szkot przestawiajg ponizsze tabele:

SZKOrLA PODSTAWOWA NR 2 IM. KPT. WELADYSEAWA WYSOCKIEGO W BIELSKU PODLASKIM

Tabela 1.1 Liczba uczniow w roku szkolnym 2020/2021

Szkola Podstawowa LIC.Z b?
oddzialow
Klasa:| | I 1l IV v VI vil | vin | Rezem
uczniow
Liczba oddzialéw 2 3 2 2 1 3 2 2 17
Liczba dziewczat: 22 35 21 19 12 27 19 16 171
Liczba chlopcéw: 24 30 22 23 12 25 26 20 182
Razem uczniow w 46 65 43 42 24 52 45 36 353
klasach:
Liczba uczniow z
orzeczeniami PPP 1 1 1 3
Tabela 1.2 Organizacja pracy swietlicy szkolnej
Wyszczegdlnienie Poprzedni rok szkolny 2020/2021
Liczba godzin $wietlicy 78 78




Liczba etatow wychowawcow 3 3

Liczba uczniow

korzystajacych z opieki 125 125
Swietlicowej
Liczba grup $wietlicy 5 5

Tabela 1.3 Organizacja pracy biblioteki szkolnej

Liczba woluminow Liczba godzin pracy biblioteki

23781 40

SZKOEA PODSTAWOWA NR 3 Z DODATKOWA NAUKA JEZYKA BIALORUSKIEGO
IM. JAROSEAWA KOSTYCEWICZA W BIELSK PODLASKIM

Tabela 1.4 Liczba uczniow w roku szkolnym 2020/2021

Szkola Podstawowa Liczba oddzialow
Klasa: | | I [y | v Vi VII | VI Razem ucznidw
Liczba oddzialow | 4 4 3 4 2 6 4 4 31
Liczba dziewczat: | 40 | 36 |24 | 34 | 10 62 50 | 56 312
Liczba chlopcow: | 26 | 39 | 30| 42 |14 54 47 | 41 293
Razem uczniow w klasach: | 66 75 | 54| 76 | 24 116 97 97 605
Liczba uczniow z orzeczeniFa;lFl)I:Di 0 2 3 6 5 5 3 4 28

Tabela 1.5 Organizacja pracy $wietlicy szkolnej

Wyszczegodlnienie Poprzedni rok szkolny Rok szkolny 2020/2021
Liczba godzin $wietlicy 91 91
Liczba wychowawcow 4 4
Liczba ucznidéw korzystajacych z opieki §wietlicowej 150 158
Liczba grup $wietlicy 3 3




Tabela 1.6 Organizacja pracy biblioteki szkolnej

Liczba woluminow

Liczba godzin pracy biblioteki

20473

SZKOELA PODSTAWOWA NR 4 IM. ADAMA MICKIEWICZA W BIELSKU PODLASKIM

Tabela 1.7 Liczba uczniow w roku szkolnym 2020/2021

Klasa: I I I v | Vv VI Vi | wp || MR e
uczniow
Liczba oddziatow 4 4 4 4 2 6 5 3 32
Liczba dziewczat: 35 44 38 38 15 59 49 25 303
Liczba chlopcow: 48 49 43 41 13 65 36 25 320
Razem uczniéw w klasach: 83 93 81 79 28 124 85 50 623
Liczba ucznidow z orzeczeniami PPP 2 2 1 1 6

Tabela 1.8 Organizacja pracy Swietlicy szkolnej

Wyszczegodlnienie Poprzedni rok szkolny Rok szkolny 2020/2021
Liczba godzin $§wietlicy 78 78
Liczba etatbw wychowawcow 3 3
Liczba uczniow kor;ystaj gcych z opieki 195 125
swietlicowej
Liczba grup $wietlicy 5 5

Tabela 1.9 Organizacja pracy biblioteki szkolnej

Liczba woluminéw

Liczba godzin pracy

20642

90




SZKOr.A PODSTAWOWA NR 5 IM. SZARYCH SZEREGOW W BIELSKU PODLASKIM

Tabela 1.10 Liczba uczniow w roku szkolnym 2020/2021

Klasa: Ul mfav ]V | v | v | v | Rezem oddziaiow
uczniow
Liczba oddzialow 2 2 3 2 1 3 2 2 17
Liczba dziewczat: 16 | 31 | 36 | 23 | 14 | 40 | 13 20 193
Liczba chlopcéw: 20 | 15 | 33 | 26 | 13 | 32 | 33 21 193
Razem uczniow w klasach: 36 | 46 | 69 | 49 | 27 | 72 | 46 41 386
Liczba uczniéw z orzeczeniami 0 2 4 2 2 1 1 1 13
PPP
Tabela 1.11 Organizacja pracy $wietlicy szkolnej
Wyszcezegdlnienie Poprzedni rok szkolny Rok szkolny 2020/2021

Liczba godzin $wietlicy

78 78

Liczba wychowawcow 11
Liczba uczniow kor.zystaijcych z opieki 120 125
$wietlicowej
Liczba grup $wietlicy 5

Tabela 1.12 Organizacja pracy biblioteki szkolnej

Liczba woluminow

Liczba godzin pracy biblioteki

30601

65




1.2. Organizacja pracy przedszkoli

W projektach arkuszy organizacyjnych przedszkoli na rok szkolny 2020/2021 dyrektorzy
przedszkoli zaplanowali utworzenie 29 oddziatéw. W chwili obecnej trwa rekrutacja uzupetniajaca
do przedszkoli, ktora zakonczy si¢ 1 czerwca 2020 r. podaniem do publicznej wiadomosci listy dzieci
przyjetych. Po zakonczeniu pierwszego etapu rekrutacji przedszkola nadal dysponuja 38 wolnymi

miejscami w Przedszkolu Nr 7 Kubusia Puchatka.

Po zakonczeniu postepowania uzupetniajacego do przedszkoli w przypadku, gdy Przedszkole
Nr 7 bedzie dysponowato wolnymi miejscami, beda kontynuowane dziatania dotyczace sytuacji
opiekunczo — wychowawczej dzieci w wieku do lat trzech, polegajace na utworzeniu oddzialu

ztobkowego.

Tabela 2. Liczba dzieci i oddzialow w przedszkolach w roku szkolnym 2020/2021

Wyszczegdlnienie

Liczba dzieci przyjetych
na rok szkolny 2020/2021

Planowana liczba oddzialow

Przedszkole Nr 3 100" 5
Przedszkole Nr 5 125 5
Przedszkole Nr 7 162 (+38 wolnych miejsc) 8
Przedszkole Nr 9 175 7

Szkola Podstawowa Nr 2 100 4
Ogélem: 52 29

*w tym 5 oddziatéw integracyjnych, do ktérych bedzie uczeszczato 20 dzieci niepelnosprawnych.




\ 2. Sprawy kadrowe w oSwiacie dotyczace roku szkolnego 2020/2021 \

W roku szkolnym 2020/2021 dyrektorzy nie planujg rozwigzania stosunku pracy
z nauczycielami. Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(Dz. U.z2019r. poz. 2215) nauczycielowi zatrudnionemu na podstawie mianowania dyrektor szkoty
ma prawo zaproponowaé ograniczenie zatrudnienia, do wymiaru nie nizszego niz 1/2
obowigzkowego wymiaru zajec 1 proporcjonalnego zmniejszenia wynagrodzenia w przypadku:

- czg$ciowej likwidacji szkoty,

- zmian organizacyjnych powodujgcych zmniejszenie liczby oddziatow w szkole,

- zmiany planu nauczania,

uniemozliwiajgcych dalsze zatrudnianie nauczyciela w pelnym wymiarze zaje¢ oraz gdy nie
istnieja warunki do uzupeiniania przez niego tygodniowego obowigzkowego wymiaru zajgé
dydaktycznych, wychowawczych lub opiekunczych w innej szkole. Ograniczenie wymaga zgody
nauczyciela. Brak zgody nauczyciela na ograniczenie zatrudnienia spowoduje konieczno$¢
zastosowania art. 20 ustawy Karta Nauczyciela, a wigc rozwigzania stosunku pracy za
trzymiesigcznym wypowiedzeniem ze skutkiem na koniec roku szkolnego, lub na wniosek
nauczyciela przeniesienia go w stan nieczynny.

Z przedtozonych przez dyrektorow informacji wynika, ze pigciu nauczycieli Szkoty
Podstawowej nr 5 im. Szarych Szeregow w Bielsku Podlaskim bgdzie uzupetniato etat w Szkole
Podstawowej nr 2 im. kpt. Whadystawa Wysockiego, jeden w Szkole Podstawowej nr 3 z DNJB im.
J. Kostycewicza w Bielsku Podlaskim.

Zaplanowane przez dyrektorow szkot zatrudnienie pracownikow pedagogicznych przedstawia
tabela nr 3.

Tabela 3. Zatrudnienie pracownikéw pedagogicznych w szkotach w roku szkolnym 2020/2021

Nauczyciele, w tym dyrektorzy i 5
wicedyrektorzy szkoly & aC_.w‘
E = % Dopelniajacy etat w
<25 tej szkole
Pelnozatrudnieni Niepelnozatrudnieni g %
-
1 2 3 4 5
Szkola Podstawowa
nr 2 im. kpt. Wiadystawa 37 12 (5)* 0 5
Wysockiego
Szkola Podstawowa nr 3
zDNJB im. 72 10 0 1
J. Kostycewicza
Szkola Podstawowa nr 4 im.
Adama Mickiewicza 63 9 0 0
Szkola Podstawowa l'lr Sim. 43 8 6 0
Szarych Szeregow
Razem: 215 39 6 6

* - w tym 5 nauczycieli uzupelniajacych etat, zatrudnionych na dodatkowa umowe



Szczegbdtowe informacje dotyczace poszczegolnych szkot przestawiajg ponizsze tabele:

SZKOELA PODSTAWOWA NR 2 IM. KPT. WEADYSEAWA WYSOCKIEGO W BIELSKU PODLASKIM

Tabela 3.1 Pracownicy pedagogiczni i projektowana liczba godzin lekcyjnych i innych zajeé w roku szkolnym 2020/2021

Charakter stuzbowy
pracownika

Liczba

0s6b

Pelnozatrudnieni

Niepelnozatr.

Pelnozatrudn.

Niepetnozatr.

godziny
obowigzkowe

godziny
ponadwymiarowe

godziny
obowigzkowe

Ogoétem
godz.
tygodn.

Etaty

Petnozatrudn. | Niepetnozatr.

DYREKTOR

5,00

1,00

0,00

6,00

1,06 0,00

WICEDYREKTORZY

12,00

0,00

0,00

12,00

1,00 0,00

NAUCZYCIELE
REALIZUJACY
OBOWIAZKOWY WYMIAR
18 GODZIN TYGODNIOWO

15

270,00

56,00

94,50

420,50

18,10 5,25

NAUCZYCIELE
REALIZUJACY
OBOWIAZKOWY WYMIAR
=>20 GODZIN
TYGODNIOWO (psycholog,
pedagog szkolny, logopeda)

44,00

4,00

11,00

59,00

2,18 0,50

WYCHOWAWCY

SWIETLICY REALIZUJACY
OBOWIAZKOWO WYMIAR
26 GODZIN TYGODNIOWO

26,00

4,00

0,00

30,00

1,15 0,00

NAUCZYCIELE
REALIZUJACY
OBOWIAZKOWY WYMIAR
30 GODZ. TYG. (bibliotekarz)

30,00

1,00

0,00

31,00

1,03 0,00

NAUCZYCIELE
REALIZUJACY INNY
WYMIAR GODZIN
ETATOWYCH W TYG. LUB
EACZACY ETATY O
ROZNYCH WYMIARACH
GODZIN ETATOWYCH

16

346,00

44,00

6,00

396,00

18,07 0,30

OGOLEM

37

12

733

110

111,50

954,50

42,59 6,05

49

48,64




SZKOEA PODSTAWOWA NR 3 Z DODATKOWA NAUKA JEZYKA BIALORUSKIEGO
IM. JAROSEAWA KOSTYCEWICZA W BIELSK PODLASKIM

Tabela 3.2 Pracownicy pedagogiczni i projektowana liczba godzin lekcyjnych i innych zajeé w roku szkolnym

2020/2021

Charakter stuzbowy
pracownika

Liczba

0s6b

Pelnozatrudnieni

Niepelnozatr.

Pelnozatrudn.

Niepetnozatr.

godziny
obowiazkowe

godziny
ponadwymiarowe

godziny
obowiazkowe

Ogélem
godz.
tygodn.

Etaty

Pelnozatrudn.

Niepetnozatr.

DYREKTOR

5

0

0

0

WICEDYREKTORZY

18

20

0

NAUCZYCIELE
REALIZUJACY
OBOWIAZKOWY
WYMIAR 18
GODZIN
TYGODNIOWO

40

720

200

62

982

51,11

3,44

NAUCZYCIELE
REALIZUJACY
OBOWIAZKOWY
WYMIAR =>20
GODZIN
TYGODNIOWO
(psycholog, pedagog
szkolny, logopeda)

65

14

25

104

1,14

WYCHOWAWCY
SWIETLICY
REALIZUJACY
OBOWIAZKOWO
WYMIAR 26
GODZIN
TYGODNIOWO

77

13

90

35

NAUCZYCIELE
REALIZUJACY
OBOWIAZKOWY
WYMIAR 30 GODZ.
TYG. (bibliotekarz)

89

91

NAUCZYCIELE
REALIZUJACY
INNY WYMIAR
GODZIN
ETATOWYCH W
TYG. LUB
LACZACY ETATY
O ROZNYCH
WYMIARACH
GODZIN
ETATOWYCH

20

391

94

485

19,6

OGOLEM

72

10

1365

325

87

1777

83,21

4,58

82

87,78




SZKOELA PODSTAWOWA NR 4 IM. ADAMA MICKIEWICZA W BIELSKU PODLASKIM

Tabela 3.3 Pracownicy pedagogiczni i projektowana liczba godzin lekcyjnych i innych zajeé
w roku szkolnym 2020/2021

Charakter stuzbowy
pracownika

Liczba osob

Pelnozatrudnieni

Niepelnozatr.

Ogolem

Pelnozatr.

Niepetnozatr.

godziny
obowiazkow
e

godziny
ponadwym.

godziny

obowigzkowe

godz.
tygodn.

Etaty

Petnozatrudn.

Niepetozatr.

DYREKTOR

1

5

0

0 5

1 0,00

WICEDYREKTORZY

2

18

0

0 18

2 0,00

N-LE REALIZUJACY
OBOWIAZKOWY
WYMIAR 18 GODZ.
TYGODNIOWO

47

846

66

58 970

47 3,22

N-LE REALIZUJACY
OBOWIAZKOWY
WYMIAR 22 GODZ.
TYGODNIOWO
(psycholog, pedagog
szkolny, logopeda)

66

15 81

3 0,68

WYCH. SWIETLICY
REALIZUJACY
OBOWIAZKOWO
WYMIAR 26 GODZ.
TYGODNIOWO

49

2 0,00

N-LE REALIZUJACY
OBOWIAZKOWY
WYMIAR 30 GODZ.
TYG. (bibliotekarz)

86

3 0,00

N-LE REALIZUJACY INNY
WYMIAR GODZIN
ETATOWYCH W TYG.
LUB LACZACY ETATY O
ROZNYCH WYMIARACH
GODZ.

104

10

14 128

5 0,71

OGOLEM

63

1174 76

87

1337

63

4,61

SZKOrLA PODSTAWOWA NR 5 IM. SZARYCH SZEREGOW W BIELSKU PODLASKIM

w roku szkolnym 2020/2021

Tabela 3.4 Pracownicy pedagogiczni i projektowana liczba godzin lekcyjnych i innych zajeé

Charakter stuzbowy
pracownika

Liczba osob

Pelnozatr.

Niepelnozatr.

Ogolem
godz.
tygodn.

Etaty

Pelnozatrudn.

Niepeln
ozatr.

godziny
obowiazk
owe

godziny
ponadwy
miarowe

godziny
obowiazkowe

Pelnozatrudn.

Niepelnozatr.

DYREKTOR

0

5,00 0,00

0,00

5,00

1,00

0,00

WICEDYREKTORZY

0

9,00 0,00

0,00

9,00

1,00

0,00

NAUCZYCIELE
PELNIACY INNE
FUNKCJIE
KIEROWNICZE

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NAUCZYCIELE
REALIZUJACY
OBOWIAZKOWY
WYMIAR 18 GODZIN
TYGODNIOWO

19

342,00 14,00

37,00

393,00

19,00

2,06

NAUCZYCIELE
UZUPEENIAJACY
ETAT,
REALIZUJACY
OBOWIAZKOWY
WYMIAR 18 GODZIN
TYGODNIOWO

37+35

(SP2) 0,00

0,00

37,00

4,00

0,00

10




NAUCZYCIELE
REALIZUJACY
OBOWIAZKOWY
WYMIAR =>20
GODZIN 3 66,00 11,00 13,00 90,00 3,00 0,59
TYGODNIOWO
(psycholog, pedagog
szkolny, logopeda)
NAUCZYCIELE
REALIZUJACY
OBOWIAZKOWY 1 30,00 0,00 0,00 30,00 1,00 0,00
WYMIAR 30 GODZ.
TYG. (bibliotekarz)
NAUCZYCIELE
REALIZUJACY INNY
WYMIAR GODZIN
ETATOWYCH W
TYG. LUB LACZACY 12 252,00 17,00 12,00 281,00 12,00 0,60
ETATY O ROZNYCH
WYMIARACH
GODZIN
ETATOWYCH
NAUCZYCIELE
UZUPELNIAJACY
ETAT
REALIZUJACY INNY
WYMIAR GODZIN 11(/3282; o
ETATOWYCH W 2 16/20 + 4 0 0 27 2,00 0,00
TYG. LUB LACZACY (SP3)
ETATY O ROZNYCH
WYMIARACH
GODZIN
ETATOWYCH
OGOLEM 43 768 42,00 62,00 872,00 43,00 325
51 46,25
Tabela 4. Planowane zatrudnienie nauczycieli w przedszkolach w roku szkolnym 2020/2021
W tym:
Ogélem
(nauczyciele +
Nn-le specjalisci N ol
w Przedszkolu Nauczvciele auczyciele specjalisci:
Nr 3) (w eta¥ach) (w etatach)
Wyszczegélnienie
28 | § g | g2 | 3 | g
% = 3} ° o 2 = E ] D =
7] o - D Qo S @ S
S o e < = @ < 2 S o =5
o c > S S3 S o @ =
&5 s} > 2 s =] Q @
2 4 a o) < s it
&
Przedszkole Nr 3 24,99 17,93 1,73 1,2 0,22 0,9 0,22 0,87 0,18
+ + + + +
0,75 0,63 0,13 0,20 0,03
(w.w.) (w.w.) (w.w.) (w.w.) (w.w.)
Przedszkole Nr 5 11,21 11,21
Przedszkole Nr 7 15,46 15,46
Przedszkole Nr 9 15,57 15,57
Ogélem: 67,23 60,17 2,48 1,83 0,35 0,9 0,42 0,9 0,18
W.W. —wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Zaplanowane przez dyrektorow szkol przedszkoli zatrudnienie pracownikow

administracyjno - obstugowych przedstawiajg tabele nr5 i 6.
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Tabela 5. Zatrudnienie pracownikéw administracji i obstugi w szkolach

© —
T2 D> 3
5 £z ESw €3
Nazwa szkoly = 2 % 2S5 = s
o = s 28 &N
5 = T 8 a”
<L - >
Szkola Podstawowa 25,1 51 17 3
nr 2 im. kpt. Wladyslawa Wysockiego
Szkota Podstawowa nr 3 z DNJB im.
J. Kostycewicza 20,50 5 15,5 -
Szkota Podstawowa nr 4 im. Adama 20 5 15 .
Mickiewicza
Szkola Podstawowa 19,75 575 14 B
nr 5 im. Szarych Szeregéow
Razem 85,35 20,85 61,5 3

Tabela 6. Planowane zatrudnienie pracownikow administracji i obstugi w przedszkolach w 2020/2021

— _ .S, 0 6
Sz = g . Sgs 2
PO S o > a & 2 G 9 5
Wyszczegolnienie = s < = ) v SR S
£ 2 £ 2 §5¢ S
= © foa = N3 3 =

N g 5 O
Przedszkole Nr 3 10,75 1,75 1 5 3
Przedszkole Nr 5 11,75 1,75 1 5 4
Przedszkole Nr 7 19,00 3 2 1 8 5
Przedszkole Nr 9 14,75 1,75 1 7 5
Ogélem: 56,25 3 7,25 4 25 17
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